Dei u. fuerunt ab ipso Deo, illo dōdy tempo. donati. Sed
facilia est locorum conlatio, si sine intellectu, non in-
ginefi, et non intelligentia fuerint, malitia. s. Nāy
pēncipis, inquit Athanaſius, malitia noy fuit. Id
quod etiam annotatio non taret, quoy de patre et in-
fantibus malitia loquitur, quoyz ruy spūalo tūo a
pēncipis ruy pēncipis apponit, qua pēncipis in maluy
vel de ruy. Co. 2. 15. Deant tunc pēncipis quoyz ple-
na et perfecta hominū etatis, malitia autē, pēncipis
ut spūalē loquitur. Deant sapientia et pēncipis bo-
nitate, pēncipis malitia, ut alibi dicit. Itaqz ruy
pēncipis pēncipis modoy, impēncipis, et nulla sapien-
tia pēncipis pēncipis, pēncipis et ruy significat,
qui ruy hō otibus, malitia sua et doloſa noy est.
Solua dicitur Hebraice ON (perfecta integritate) Graeco
dicitur ἐπλος et ab Hieronymo, Simplex: noy prop-
terea tamen sapientia et pēncipis, et ingēncipis pēncipis,
ut pēncipis ruy apparet, noy est. qui etiam
ad dicitur dōdy loco esse uctur, Dei timore et
mali fugiētia. Christua uult sua Apostolica esse
simplicis, sed tamen intēncipis pēncipis: Matth. 10. 16.
Simplicis inquam columbarum instar. qua ut illis pēncipis
akēncipis (simplicis) ita dicitur de columba Hof. 7.
11. in Graeco, quod sit ἀγος ex exōcar κελος. i. anteb
(pēncipis mente pēncipis) ruy ruy. i. intellectu pēncipis
Intelligentia ad discernēncipis (addit R. Salomo tēncipis)
quod sibi bonuy aut maluy sit: et R. D. Kimbi, anteb
pēncipis in simplicitate nō pēncipis maluy quod sibi
accidit. De quibus uideat est illa in dōdy noy ruy
pēncipis uctur. Talis simplex dicitur in nouo
Testamento noy pēncipis dōdy, pēncipis et pēncipis. ἐπλος
tus et ἐκλεγερεα. (simplicitate et pēncipis) coniungunt.

2. Cor. 1. 12. Ut dōdy et dōdy
et pēncipis) pēncipis. 2. 15. Dōdy
muy ad imaginem pēncipis ruy, noy
ut imaginem Dei ruy ruy, omne
uictoria nō ruy uctur, pēncipis
not q. qualis pēncipis ruy ruy. Dōdy
pēncipis, et ruy ruy. Dōdy
pēncipis. De lapu pēncipis
mo uctur pēncipis, sicut illi, ruy
pēncipis pēncipis ipſay pēncipis
fuit opua. ita tūy noy pēncipis
actionem ruy. Itaque quoy ruy
pēncipis, uidei potest oay noy
noy mali (opnoe) quoy ruy
ad amodo noy dōdy, illua ruy
quo post illa pēncipis est uctur, et
pēncipis, ruy, et ruy ruy. Dōdy
ad pēncipis pēncipis pēncipis
aliquid, atqz ita pēncipis pēncipis
Dei, mandatum, facta dicitur.
bb. pag. 41. lm. 7. media uctur
A quo intellectu non pēncipis
ruy ruy ruy dōdy ait, pēncipis
pēncipis, bonuy et maluy: sed bonuy
et ruy ruy: maluy uctur pēncipis
quod ruy pēncipis ruy ruy
uctur. Quoy ruy ruy ruy
tua est) ruy dicit tunc ruy ruy
pēncipis ruy ruy: illi ruy ruy
uctur. De i. ruy ruy. qui ruy ruy